[bookmark: _GoBack]淮北市疾控中心食品检测标准物质、耗材询价采购函
编号HBCDCYX—2020011

    本中心因工作需要，现以询价方式采购食品检测标准物质、耗材。现将有关事项说明如下：
一、供应商资质要求：
1、从事实验室检验试剂、耗材的产品经营（生产）的独立法人单位；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的自我承诺；
5、投标单位应提供《法人营业执照》、《医疗器械产品注册证》、《医疗器械经营企业许可证》；
6、投标企业各种资质证明材料均在有效期内，且无超范围经营现象。
二、货物需求
	序号
	品名
	规格
	数量

	单价
（元）
	金额
（元）
	生产厂商
	货号

	1
	硼酸标准溶液
	20ml 1000ug/ml
	瓶
	2

	国家标准物质中心
	BW20025-1000-W-500

	2
	水中硫酸根成分分析标准物质
	20ml 1000ug/ml
	支
	2

	国家标准物质中心
	GBW(E)080266

	3
	水中氯根成分分析标准物质
	20ml 1000ug/ml
	支
	2

	国家标准物质中心
	GBW(E)080268

	4
	水中氟成分分析标准物质
	20ml 1000ug/ml
	支
	2

	国家标准物质中心
	GBW(E)080549

	5
	甲醛标准溶液
	20ml 100μg/mL
	支
	2

	国家标准物质中心
	GBW(E)081701

	6
	水中铁标准溶液
	20ml 1000ug/ml
	支
	2

	国家标准物质中心
	GBW08616

	7
	苯标准溶液
	1ml;1000μg/mL
	支
	1

	国家标准物质中心
	GBW(E)081624

	8
	甲苯标准溶液
	1ml;1000μg/ml
	支
	1

	国家标准物质中心
	GBW(E)081625

	9
	邻二甲苯标准溶液
	1ml;1000μg/ml
	支
	1

	国家标准物质中心
	GBW(E)081627

	10
	对二甲苯标准溶液
	1ml;1000μg/ml
	支
	1

	国家标准物质中心
	GBW(E)081629

	11
	间二甲苯标准溶液
	1ml;1000μg/ml
	支
	1

	国家标准物质中心
	GBW(E)081628

	12
	水中铜标准溶液
	20ml 1000ug/ml
	支
	2

	国家标准物质中心
	GBW08615

	13
	玉米赤霉烯酮标准品
	2mL 100μg/mL乙腈
	支
	2

	国家标准物质中心
	STD#4012-1

	14
	玉米全粉中玉米赤霉烯酮成分分析标准物质
	GBW(E)100385 100g
	瓶
	1

	国家粮食局科学研究院
	GBW(E)100385

	15
	氧乐果标准溶液
	有证标准100ug/ml
	支
	1

	农业环境保护科研所
	GSB05-2288-2016

	16
	毒死蜱标准溶液
	有证标准100ug/ml
	支
	1

	农业环境保护科研所
	GSB05-1869-2016

	17
	水胺硫磷标准溶液
	有证标准100ug/ml
	支
	1

	农业环境保护科研所
	GSB05-2332-2016

	18
	三唑磷标准溶液
	有证标准100ug/ml
	支
	1

	农业环境保护科研所
	GSB05-2650-2010

	19
	甲拌磷标准溶液
	有证标准100ug/ml
	支
	1

	农业环境保护科研所
	GSB05-2294-2016

	20
	甲拌磷砜标准溶液
	有证标准100ug/ml
	支
	1

	农业环境保护科研所
	SB05-294-2015

	21
	甲拌磷亚砜标准溶液
	有证标准100ug/ml
	支
	1

	农业环境保护科研所
	SB05-295-2015

	22
	灭线磷标准溶液
	有证标准100ug/ml
	支
	1

	农业环境保护科研所
	GSB05-1877-2016

	23
	乙酰甲胺磷标准溶液
	有证标准100ug/ml
	支
	1

	农业环境保护科研所
	GSB05-2322-2016

	24
	甲胺磷标准溶液
	有证标准100ug/ml
	支
	1

	农业环境保护科研所
	GSB05-2289-2016

	25
	乐果标准溶液
	有证标准100ug/ml
	支
	1

	农业环境保护科研所
	GSB05-2286-2016

	26
	а-硫丹标准溶液
	有证标准100ug/ml
	支
	1

	农业环境保护科研所
	GSB05-1853-2016

	27
	β-硫丹标准溶液
	有证标准100ug/ml
	支
	1

	农业环境保护科研所
	GSB05-1854-2016

	28
	硫丹硫酸酯标准溶液
	有证标准100ug/ml
	支
	1

	农业环境保护科研所
	SB05-216-2008

	29
	五氯硝基苯标准溶液
	有证标准100ug/ml
	支
	1

	农业环境保护科研所
	GSB05-1845-2016

	30
	百菌清标准溶液
	有证标准100ug/ml
	支
	1

	农业环境保护科研所
	GSB05-2312-2016

	31
	乙腈中孔雀石绿溶液标准物质
	100ug/ml
	支
	1

	国家标准物质中心
	GBW(E)100473

	32
	乙腈中隐性孔雀石绿溶液标准物质
	100ug/ml
	支
	1

	国家标准物质中心
	SB05-284-2012

	33
	孔雀石绿-D5
	10mg
	支
	1

	国家标准物质中心

	34
	克伦特罗 （Clenbuterol）
	100mg
	瓶
	1

	德国Dr.Ehrenstorfer公司
	C 11668560

	35
	克伦特罗 d9 （Clenbuterol d9）
	10mg
	瓶
	1

	加拿大TRC公司
	C570000

	36
	莱克多巴胺 （Ractopamine hydrochloride）
	100 mg
	瓶
	1

	德国Dr.Ehrenstorfer公司
	C 16805000

	37
	莱克多巴胺 d6（Ractopamine-d6 HCl）
	10 mg
	瓶
	1

	加拿大C/D/N ISOTOPES公司
	D-7295

	38
	特布他林 (Terbutalin sulfate)
	100 mg
	瓶
	1

	德国Dr.Ehrenstorfer公司
	C 17295000

	39
	特布他林 d3（Terbutaline-d3）
	10 mg
	瓶
	1

	加拿大C/D/N ISOTOPES公司
	D-7115

	40
	β-葡萄糖苷酸酶／芳基硫酸酯酶
	30U/ml，2ml
	瓶
	6

	德国Merck公司
	1041140002

	41
	沙丁胺醇  （Salbutamol free base ）
	100 mg
	瓶
	1

	德国Dr.Ehrenstorfer公司
	C 16903000

	42
	沙丁胺醇 d3 （Albuterol-d3 ）
	10 mg
	瓶
	1

	加拿大C/D/N ISOTOPES公司
	D-5921

	43
	SLS固相萃取柱
	500mg/6ml，50/盒
	盒
	3

	杭州福裕科技服务有限公司

	44
	Carb/NH2固相萃取柱
	500mg/6ml，50/盒
	盒
	2

	杭州福裕科技服务有限公司

	45
	弗罗里硅土柱（Florisil固相萃取柱）
	500mg/6ml，50/盒
	盒
	1

	杭州福裕科技服务有限公司

	46
	横向平台石墨管

	只
	10

	普析通用

	47
	PH复合电极
	PXSJ-226配套
	只
	1

	近期产品

	48
	参比电极
	PXSJ-226配套
	只
	1

	49
	离子计（雷磁）
	PXSJ-226
	台
	1

	合计

三、报价要求：
1、 被询价的供应商根据以上采购清单中的货物及相关要求，在2020年6月24日下午16:00时前，向本中心做出一次性书面报价；请将报价函及相关资质的文件材料一式三份（一个正本、二个副本）密封后递交本中心。请注明所投项目名称、投标单位、联络人及联系电话。
2、 报价应包含货物的运输、调试、培训等费用。
3、 为防止出现恶意扰乱招标程序的行为，投标单位报价明显高于市场价或明显低于成本价的，视为无效投标处理。
四、售后服务：
1、 投标单位应就以上货物的技术支持与服务做出书面承诺；
2、 各投标单位应书面承诺所中标产品在实际供货时由专人送到指定地点，当场验收，运输过程必须符合相关规定（如包装、冷链等条件）。
3、 货物包装破损货质量有问题，要求无条件更换，批间差必须符合产品说明书要求。
五、其他注意事项：
1、在符合采购需求前提下，对质量和服务综合评审，确定中标供应商。（投标单位不足三家，改为磋商谈判）。投标单位单一产品报价不得高于往年政府采购中标价（并提供佐证材料），报价和承诺一经认可，即为成交的合同价。
2、 本次询价产品优先选用安徽省疾病预防控制中心中标品牌。投标单位需提供近三年安徽省疾病预防控制中心中标合同，证明所投品牌是安徽省疾病预防控制中心中标品牌。
3、 投标单位如对本询价函报价，即不可撤回。否则，该投标单位在今后三年内不得参与本中心的所有采购活动。
4、 付款方式：验收合格后一次性付款。
5、 投标单位报价函要经法定代表人或其授权代表签字、加盖公章，应确保所提供资料的真实性、有效性和合法性，否则引起任何责任由其自行承担；
6、 本中心将组织专家，成立评标组，对所有投标企业资料进行集中评审，综合评议，中标结果将通过中心网站对外公布。
7、 本招标文件和供应商的投标文件将作为合同的组成部分。
六、联系方式
单位：淮北市疾病预防控制中心药械科
地址：淮北市孟山中路公共卫生大厦
邮编：235000
联系人：于勇
联系电话：0561—3115261 传真：0561-3119626
邮箱：1294790140@qq.com
技术咨询：魏文彬
联系电话：0561-3119631
淮北市疾控中心药械科
                                                                     2020-6-18